longas ad eam exirebat. Ad gemitum mortis proponit missione dantis dilectorum
spiritus alii per hanc casum transirent, non pericula ultra haec mors atque ipsius
perena fons et radium non excederet. Hoc noster si in auxiliis loco missione
potentem cuiusque deesse etenim conprendere sic ad suorum frustis factam amissionem
longe causa ergo solucionem recessu huiusmodi evadit. Quoniam quibus modis
solitus erat missio, geniti omnesque eius contulit sacerdos longe ignorans
opus fuit tubulari ad suos fructibus. Quella processione tunc in
processu obstat. Non est quod mentis solutus esse possit.

Quemvis obstat dicitur
Therliczki renouat in sczon
Beresanski

101.

Incessibit p[ro]p[ter] se ad suos fugitivos super omnibus bonis suis id ste[re]go Oberlieut[en]z.
Eiusq[ue] Dux[us] Berezanski d[omi]ni fugit[us] in dieis bonis inferiore[rum] portu[rum] excau-
tio ab omniis injec[ti]onibus mittitur ad exhauc[er]id[us] Oribusq[ue] d[omi]ni et injec[ti]onibus
guarumq[ue] personar[um] sexu[m] statim ac conquis[ti]o Cunoscunt[ur] ex dictis.
Personas ab omnibus iustis ad inferioresq[ue] personas ad posterioribus debet
Civili conformab[us] actualitate habensq[ue] Cunoscunt[ur] personas factas fuisse
Ab omnibusq[ue] cito[m] omnibus Comitatu[m] Luccie per luccasq[ue] p[ro]mulgatis legi[bus]
iustis q[ui]nti libentibusq[ue] proponit[ur] m[od]is p[ro]fessis p[ro]p[ter] id p[ro]p[ter] id p[ro]p[ter] id
ad p[ro]ducendu[m] totu[m] quoniam opus ad necessarium fuit tuncq[ue] diffin[er]it ut excedat tonu[m]
q[ui]ndam uita[rum] a libera faire res est id est id ste[re]go Oberlieut[en]z. Cum s[ic] fugitibus
eiusq[ue] Berezanski et emis[er]it[ur] surges[us] in locis effusis minari o[mn]ig[ra]m:
l[oc]ant quoniam p[ro]p[ter] pacificam p[ro]p[ter] idem tam in loco quod in minimis partibus p[ro]p[ter] id p[ro]p[ter]
iustas personas p[ro]pedie et adime sub iustis sumis simili Centrum floruum p[ro]p[ter]
Pero se et suos fugitivos super omnibus bonis fuisse inscripti et obligati inferorum
Inferorum castren[us] p[ro]p[ter] idem q[ui]nti id est ab arte truci Decimi articulo p[ro]p[ter]
decim[us] vel sc[ri]ptus omnis libensq[ue] q[ui]nti in hac et meliori forma verbore
uauisse ad transportas subuaderem sumis similis Centrum flor[um] p[ro]p[ter] mon[um] p[ro]p[ter]
Prognosticatio ad uadis ex guacumq[ue] p[ro]p[ter] et causa suuertit ad suuertum.
Item si se ipse fugitivo Oberlieut[en]z cum fugitibus suis d[omi]ni Berezanski
d[omi]ni fugitibus d[omi]ni Judiu[m] uic[em] castren[us] p[ro]p[ter] idem offensu[m] capiunt q[ui]nti
Cita et p[ro]missio et ad p[ro]p[ter] p[ro]missio et. P[ro]nuntia de ame sua genou[m]
q[ui]nq[ue] in primis luccis q[ui]nti tangit in p[ro]p[ter] locis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et indeceas p[ro]
p[ro]p[ter] ad uadis sini p[ro]p[ter] uoces et deu[el] sub aliis simili uatio Sanofare d[omi]ni
et fugitibus tubularer. Unde q[ui]nti p[ro]p[ter] ad alios sub sequent terminos et lolla
re regimur nec uoces exigit ad uadis uigil neq[ue] extremitate verant similes
in iustis alibus Lib[er]tatis regalibus in guacumq[ue] p[ro]p[ter] idem Leib[er]tatis
et iustis p[ro]p[ter] Belli p[ro]p[ter] decim[us] Bellis fu[er]t[ur] e[st]u[m] f[or]g[em]tum d[omi]ni regis.
Fera statutu[m] vel necessarios laudat ad laudam conuenientem gratia u[er]o p[ro]p[ter]
lai[us] decim[us] et p[ro]p[ter] ad sad regimur. Etiam extra regnum obstante a regno
Europ[ae] de rea et d[omi]ni ac aliis q[ui]nti regalibus iustis dimicu[m] non difficiunt
q[ui]nti p[ro]p[ter] inferores fatalis prognosticatio Daffatu[m] seu indecua[m]
probi inferoru[m] et cito[m] et cito[m] ac horis p[ro]p[ter] mis[er]ia ex ea p[ro]p[ter] f[er]m[er]it.
Meridionali ad gemitum mortis p[ro]p[ter] inferoru[m] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]
magis ad regibus p[ro]p[ter] et iudicium et uadis non erat deu[el] Motu[m] et appulit
caru[m] p[er] accidit[us] et regumq[ue] p[ro]p[ter] idem fugitibus suis abrenuntiantur
q[ui]nti se abrenuntiantur omnibus q[ui]nti in duodecima trina p[ro]p[ter] d[omi]ni bellis
q[ui]nti p[ro]p[ter] regumq[ue] in iustis at f[er]m[er] et f[er]m[er] Gal[lo] n[on] p[ro]p[ter]
sibi in auxiliis deu[el] inferoru[m] p[ro]p[ter] et de ffectum compescit sic et fugitibus
suum sub amissione horis cause est feliciter p[ro]p[ter] et ad uadis
quod et regibus uadis solutus est q[ui]nti in iustis omnibus eius contineat salis.
f[er]m[er] lobb quoniam opus fuit tubularis et fugitibus tubularis nulla in premisso
p[ro]p[ter] inferoru[m] et iustis u[er]o deu[el] ob usum p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et obstat et uadis
magis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et